
  

 

    

 
 
 
 
Visto il D.I. N.44/2001; 
Visto il P.A. 2017; 
Vista la L.488/99 art.26 comma 3; 
Vista la necessità di acquistare il seguente materiale:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Destinato al plesso della scuola secondaria A. Vivaldi. 
-considerato il prezzo offerto dalla ditta PULITALIA 
-verificato che il materiale offerto risponde alle caratteristiche richieste, 
-considerato che ricorre la situazione di cui al sotto indicato punto 1; 
-considerato che ricorre la situazione di cui al sotto indicato punto B; 
1 -  il materiale (con caratteristiche richieste) non è presente nelle convenzioni CONSIP   
2 -  il materiale viene offerto dalla CONSIP a prezzo più alto 
3 -  il materiale è presente nelle convenzioni CONSIP ma non è conveniente in riferimento al rapporto  
       qualità/prezzo 
4 - il materiale è presente nelle convenzioni CONSIP ma per un quantitativo non rispondente alle esigenze  
 

A – vista l’indagine di mercato 
B – visto che il caso investe carattere d’urgenza  
  

INDIVIDUA 

 

La ditta PULITALIA quale fornitrice del materiale sopraindicato. 
Accertata che sussiste la copertura finanziaria all’attività A01  
 

 DETERMINA  

 
Il conseguente impegno di spesa di € 598,53(ivato) da imputare all’attività/progetto sopra indicato. 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Elisabetta COSTA-REGHINI 
 
 
                  

 

 

 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848/491560 - Cod. meccanografico: TVIC82300C  

� mail: info@iccasier.gov.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.gov.it  

C/C/P 17097312 – Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878 

1 PULI GEL CLORINATO 12 pz. 1 43,20 43,20 

2 CLARET CONC. 6 l. 1 82,66 82,66 

3 MULTISUPER 5 l. 2 44,71 89,42 

4 RICAMBIO MOCIO SONTARA   6 4,96 29,76 

5 SCOPA EL COTONE CM. 100   2 18,86 37,72 

6 GUANTI IN LATTICE MIS. M 5X100 1 31,35 31,35 

7 GUANTI IN LATTICE ALOE  8X100 5 10,77 53,85 

8 MAXI GIADA ROSA 40 pz. 3 29,26 87,78 

9 BOBINA IND.LE  800X2 2 17,43 34,86 




		2017-05-23T13:45:13+0200




